
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ              

ШКОЛА № 28 СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  ГЕННАДИЯ 

НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023 г.                                                                              №164 
ст.Еремизино-Борисовская 

Об организации работы школьного спортивного клуба 

«Чемпион» на 2023-2024 учебный год 
 

В целях реализации мероприятий по развитию образования в 

Тихорецком районе и сохранения и укрепления здоровья учащихся 

образовательных учреждений, формирования у подрастающего поколения 

навыков здорового образа жизни, воспитания интереса к спорту 

приказываю: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Чемпион» в 

2023-2024 учебном году согласно Положению о школьном спортивном 

клубе. 

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Чемпион» 

(приложение 1). 

3.Организовать участие в школьном спортивном клубе учащихся, а 

также участие в соревнованиях в рамках формирования здорового образа 

жизни. 

4. Контроль за работой школьного спортивного клуба «Чемпион» 

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Я.Е. 

Сергееву. 

    5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Директор МБОУ СОШ № 28  

ст.Еремизино-Борисовской                                              Т.О.Сергеева 
 

 

 


